
M NISTERSTVO ŠKOLSTVĹ
MCDUC A TÉL3VYCHOUY

ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek

Praha 22. února 2022
č.j: MŠMT - 3921/2022-2

Rozhodnuti o nepotřebnosti majetku státu

Na základě podkladů Odboru majetkoprávního a veřejných zakázek - Odděleni nákupu
a majetku úřadu, vydávám podle § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuti, že
majetek uvedený v Seznamu vyřazovaného majetku, který tvoří nedílnou součást tohoto
rozhodnutí, je majetek státu pro Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy trvale
nepotřebným.

S tímto nepotřebným majetkem bude naloženo tak, že podle § 19b odst. 4 a § 19C odst. 1
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů bude nabídnut jiným organizačním složkám a státním organizacím.
V případě, že tyto organizační složky a státní organizace o nabízený majetek neprojeví zájem,
bude s majetkem naloženo ve prospěch právnických či fyzických osob podle § 19C odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů. Pokud organizačnisložky a státniorganizace ani právnické či fyzické
osoby o nabízený majetek neprojeví zájem, bude s tímto nepotřebným majetkem naloženo
postupem podle § 20 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu
a státních organizacia majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodněni:
Jedná se o majetek, který již pro MŠMT nemá využití z důvodu jeho technické zastaralosti.
Tento majetek proto Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy trvale nepotřebuje k plněni
svých úkolů a přesahuje jeho potřeby. Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto
o nepotřebnosti majetku v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.
Nedílnou součástítohoto rozhodnutí je Seznam vyřazovaného majetku.

Příloha č. 1- Seznam vyřazovaného majetku

D|gjtá|ně podepsalMgr. Eva Vondráčková
D
13:18:13 +01'00



KARTA MAJETKU
MŠMT Kanne/ibká 529/5, Praha 011

Zz

Inventární číslo
39305

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název MONITOR
výrobni číslo

: Jhúd&ú Kód Název

: Budova KČ) Kotelna nebo návrh na vyřazeni
i Místnost Ill Nabídka pro SI

Kategorie majetku 16 Skupina majetku

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 1



KARTA MAJETKU
MŠMT KarmehSká 529/5, Praha 011 n

Inventární ČÍslo
39327

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název MONITOR
výrobní číslo

Umístění Kód Název
1

i Budova Kč) Kotelna nebo návrh na vyřazení

; Místnost 111 Nabídka pro SI

Kategorie majetku 16 Skupina majetku

Kód

Rozpočtář
Útvar

Zakázka
projekt
Interní akce
Nos.nákladů

Název : Cenjt

i Pořizovací cena 4 380.20 KČ
I Obvyklá cena 0.00 KČ

Zhodnoceni 0.00 KČ
Navýšeni 0.00 kč

i Pořizovací celkem 4 380.20 KČ

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 2



KARTA MAJETKU
MŠMT, Kanne/itská 529/5, Praha 011 (" Z

Inventárni číslo
39332

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název MONITOR
výrobní čÍslo

i Kód Název

i Budova Kč) Kotelna nebo návrh na vyřazeni
í Místnost 111 Nabídka pro SI

Kategorie majetku 16 Skupina majetku

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 3



KARTA MAJETKU
MŠMT, Karmehbká 529/5, raha 011 K'/ůk e" l

Inventárni čÍslo
39333

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název MONITOR
výrobní číslo

Klasifikace Kód Název

Rozpočtář
Útvar

Zakázka
projekt
Interní akce
Nos.nákladů

cm'

Pořizovací cena 4 380.20 KČ
Obvyklá cena 0.00 KČ

: Zhodnoceni 0.00 KČ
Navýšení 0.00 kč
Pořizovací celkem 4 380.20 KČ

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 4



KARTA MAJETKU
MŠMŤ Karmehtská 529/5, Praha 011 É'/Aä íl

Inventárni čÍslo
40249

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název PC -
výrobní číslo

Klasiňkace Kód Název : Amv

Rozpočtář 0907 i Pořizovací cena 15 004.00 KČ
Útvar 1 ! Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka Zhodnoceni 0.00 KČ
projekt Navýšení 0.00 kč
Interní akce í Pořizovací celkem 15 004.00 KČ
Nos.nákladů

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 5



KARTA MAJETKU
MŠMT Kam7e//ská 529/5, Praha 011 u

Inventární ČÍslo
40253

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název PC -
výrobní číslo

Klasifikace Kód Název i Čéň¥

Rozpočtář 0907 Pořizovací cena 15 004.00 KČ
Útvar 1 : Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka ! Zhodnocení 0.00 KČ
projekt ! Navýšení 0.00 kč
Interní akce ! Pořizovací celkem 15 004.00 KČ
Nos.nákladů

Poznám ka 12.7.2016 -

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 6



KARTA MAJETKU
MŠMT Kanne/ibká 529/5, Praha 011 0,"láa ľ Z

Inventárni čÍslo
40268

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název PC -
výrobní čÍslo

:' Kód Název

í Budova KČ) Kotelna nebo návrh na vyřazení
I Místnost Ill Nabídka pro SI

Kategorie majetku 26 Skupina majetku

Klasiňkace Kód Název i Qmic
6

Rozpočtář 0907 ! Pořizovací cena 15 004.00 KČ
Útvar 1 Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka Zhodnocení 0.00 KČ
projekt i Navýšení 0.00 kč
Interní akce ĺ Pořizovací celkem 15 004.00 KČ
Nos.nákladů

Poznámka

Tisk 23.02.2022 08:43:56 Strana 7



KARTA MAJETKU
MŠMT Karme/itská 529/5, Praha 011 Ni/á c"í

Inventární číslo
40287

Typ majetku MŠMT
CZ-CPA
Druh majetku 028
Odpovědná
osoba

Název PC -
výrobní čÍslo

KlasiRkace Kód Název Qu1¥
L.

Rozpočtář 0907 ! Pořizovací cena 15 004.00 KČ
Útvar 1 i Obvyklá cena 0.00 KČ
Zakázka ! Zhodnocení 0.00 KČ
projekt : Navýšení 0.00 kč
Interní akce ! Pořizovací celkem 15 004.00 KČ
Nos.nákladů

--- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - www,muzo,cz )

Tisk 23.02.2022 08:43:56 SFräna 8


